[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.11.2010 г.
	г. Ужур
	№ 10-79р

	О представлении ходатайства о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания края

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания края           от 18.11.2008 № 7-2457п «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Подсохиной Валентины Федоровны, начальника отдела сельского хозяйства администрации Ужурского района, за большой вклад в обеспечение и защиту прав и свобод граждан, развитие местного самоуправления, формирование и реализацию социальной и экономической политики края.

Глава района

Г.Н. Кузнецова